

Dancount Analytics ApS

Kildebakken 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 42 03 25 65

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Finn Allan Trolle
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dancount Analytics ApS
Kildebakken 14
3600 Frederikssund

Telefon: 70 22 12 34
Hjemmeside: www.dancount.com
E-mail: info@dancount.com

CVR-nr.: 42 03 25 65
Stiftet: 17. januar 2021
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Finn Allan Trolle, Adm. Direktør
Lars Kristian Sveistrup, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	133.606	244.220
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-76.000	-76.000
Driftsresultat	57.606	168.220
Andre finansielle indtægter	176	470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.182	-10.896
Resultat før skat	39.600	157.794
3 Skat af årets resultat	-8.688	11.748
Årets resultat	30.912	169.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.912	169.542
Disponeret i alt	30.912	169.542



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	450.500	526.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	450.500	526.500
Anlægsaktiver i alt	450.500	526.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.000	42.712
Varebeholdninger i alt	54.000	42.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.141	61.735
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	118.750	62.500
Udskudte skatteaktiver	18.422	15.230
Tilgodehavende selskabsskat	5.176	12.360
Andre tilgodehavender	19.788	4.589
Tilgodehavender i alt	229.277	156.414
Likvide beholdninger	198.001	308.788
Omsætningsaktiver i alt	481.278	507.914
Aktiver i alt	931.778	1.034.414



Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	51.179	20.267
Egenkapital i alt	91.179	60.267
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.880	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.880	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.013	19.000
Gæld til kapitalinteresser	817.706	877.124
Anden gæld	0	1
Periodeafgrænsningsposter	0	78.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.719	974.147
Gældsforpligtelser i alt	828.719	974.147
Passiver i alt	931.778	1.034.414

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-149.275	-109.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.542	169.542
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	20.267	60.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.912	30.912
	40.000	51.179	91.179



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.182</u>	<u>10.896</u>
	<u>18.182</u>	<u>10.896</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.688</u>	<u>-11.748</u>
	<u>8.688</u>	<u>-11.748</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-233.500	-157.500
Årets afskrivninger	<u>-76.000</u>	<u>-76.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-309.500</u>	<u>-233.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>450.500</u>	<u>526.500</u>


